
ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
DÜĞÜN ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
BAHÇİVAN KEBABI/TAZE FASULYE Rende Havuç
BULGUR PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
MAGNOLİA Yoğurt

MERCİMEK KÖFTE

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
DOMATES ÇORBA/SEBZE ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
NOHUT/ YEŞİL MERCİMEK Rende Havuç
TEL ŞEHRİYELİ PİLAV Mevsim Yeşillikleri
TURŞU Yoğurt

ŞAKŞUKA

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
KÖYLÜ ÇORBA Rende Kırmızı Lahana MERCİMEK ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
TAZE FASULYE/ KIYMALI ISPANAK Rende Havuç ÇİFTLİK  KÖFTE Rende Havuç
BULGUR PİLAVI Mevsim Yeşillikleri BULGUR PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
MEYVE Yoğurt TRİLEÇE Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
ARPA ŞEHRİYE ÇORBA Rende Kırmızı Lahana TARHANA ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
EKŞİLİ KÖFTE Rende Havuç TANTUNİ Rende Havuç
GARN.PİRİNÇ PİLAVI Mevsim Yeşillikleri MELEK PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
MEYVE Yoğurt AYRAN Yoğurt

SEBZE SOTE

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
DÜĞÜN ÇORBA Rende Kırmızı Lahana MERCİMEK ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
NOHUT/ KIYMALI YEŞİL MERCİMEK Rende Havuç ELBASAN TAVA/ TAZE FASULYE Rende Havuç
MEYHANE PİLAVI Mevsim Yeşillikleri ŞEHRİYE PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
KADAYIFLI MUHALLEBİ Yoğurt MEYVE HAYDARİ

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
SEBZE ÇORBA/ MERCİMEK ÇORBA Rende Kırmızı Lahana SEBZE ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
IZGARA KÖFTE Mevsim Yeşillikleri NOHUT/ YEŞİL MERCİMEK Rende Havuç
SOSLU PENNE MAKARNA HAVUÇ TARATOR PİRİNÇ PİLAVI/ MAKARNA Mevsim Yeşillikleri
AYRAN ZYT. KEREVİZ TURŞU Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
TARHANA ÇORBA Rende Kırmızı Lahana TOYGA ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
TAVUK SOTE Rende Havuç TAVUK SOTE Rende Havuç
BULGUR PİLAVI Mevsim Yeşillikleri SOSLU MAKARNA Mevsim Yeşillikleri
SUPANGLE Yoğurt REVANİ Yoğurt

Börülce Salatası KISIR

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
MERCİMEK ÇORBA Rende Kırmızı Lahana NANELİ YOĞURT ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
ET DÖNER/GARNİ. Rende Havuç BARBUNYA / ISPANAK Rende Havuç
MEYHANE PİLAVI Mevsim Yeşillikleri SOSLU MAKARNA Mevsim Yeşillikleri
AYRAN Yoğurt ŞEKERPARE Yoğurt

Zyt. Taze Fasulye

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
DOMATES ÇORBA Rende Kırmızı Lahana KREMALI MANTAR ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
BARBUNYA/ KARNABAHAR Rende Havuç IZGARA KÖFTE Rende Havuç
SOSLU SPAGETTİ Mevsim Yeşillikleri ŞEHRİYELİ PİLAV Mevsim Yeşillikleri
MEYVE Yoğurt AYRAN Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
MERCİMEK ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
MİSKET KÖFTE Rende Havuç
BULGUR PİLAVI/ PİRİNÇ PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
ETİMEK TATLISI Yoğurt

ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR
TARHANA ÇORBA Rende Kırmızı Lahana
SEBZELİ TAVUK SOTE Rende Havuç
ŞEHRİYE PİLAVI Mevsim Yeşillikleri
MEYVE Yoğurt

HAVUÇ TARATOR

Friday, February 9, 2024

Monday, February 12, 2024

Wednesday, February 7, 2024

Thursday, February 8, 2024

ÖZEL SEYMEN EĞİTİM KURUMLARI
ŞUBAT AYI YEMEK LİSTESİ

ORTAOKUL / LİSE

Monday, February 19, 2024

İYİ TATİLLER

Monday, February 5, 2024 Tuesday, February 20, 2024

Tuesday, February 6, 2024 Wednesday, February 21, 2024

Friday, February 16, 2024

İYİ TATİLLER

Thursday, February 15, 2024

Tuesday, February 13, 2024

Wednesday, February 14, 2024

Friday, February 23, 2024

Thursday, February 22, 2024

Tuesday, February 27, 2024

Monday, February 26, 2024

Wednesday, February 28, 2024


